
　　　　　　　　　　　　　

2024年 3月 1日

格付認定葬祭事業者　様

葬祭事業者評価格付認定業務一時休止のお知らせ

謹啓　早春の候　皆様にはますますご清栄のこととお喜びを申し上げます。

平素は当協会の活動各般にわたりまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

　さて、当協会が行っております葬祭事業者の評価格付認定業務に関しまして

諸般の事情により、本年 3月 1日から当分の間、新規格付認定申込の受理及び

格付認定更新業務を一時休止することといたしましたので、ご通知申し上げま

す。

　なお、格付認定葬祭事業者様に対する情報提供等の支援業務につきましては

従前どおり継続いたしますので、ご理解とご協力の程をお願い申し上げます。

　ご不明な点がございましたら、事務局までお問い合わせください。

　末筆ながら皆様のますますのご発展を祈念申し上げます。

謹白

一般社団法人　日本儀礼文化調査協会

理事長　池　田　克　彦

〔問合せ先：事務局〕　

Email:info@jecia.co.jp

電話：03 - 5 3 7 9 - 3 8 8 1


